CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

SÃO BERNARDO DO CAMPO

Resolução CMDCA nº 228/2015 – Errata da Resolução nº222/2015

A Comissão Eleitoral instituída pelo CMDCA, no uso de suas atribuições

previstas na Resolução nº 207/2015, torna público que:

Diante da constatação de duplicidade de número de dois candidatos da área de

abrangência III, Luciana Oliveira Domingues e Sergio Luís Postal, com o fim de

solução do equívoco, foi realizada reunião entre os candidatos mencionados e

Comissão Eleitoral, onde foi acordado que a Sra. Luciana Oliveira Domingues

permanece com o número 315 e o Sr. Sérgio Luís Postal passa a ter o número

363.

Lavrada a ata, sem prejuízos dos envolvidos e ao processo eleitoral, torna-se

pública a alteração.

COMISSÃO ELEITORAL

São Bernardo do Campo, 18 de Setembro de 2015.

Publicado no Jornal Notícias do Município – Edição nº 1.846, de 18/09/2015